
inizio fine A Dati fiscali Oggetto Importo Incarico Tipologia

11/01/2017 19/01/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 1.170,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

11/01/2017 08/02/2017 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 1.960,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

12/01/2017 17/05/2017 DE CARLI STEFANIA CF: DCRSFN67H55L378G PIva: 01974070227 docenza 2.200,00€     Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE

14/01/2017 14/01/2017 GAIARIN GIAMPAOLO CF: GRNGPL60A23Z133C PIva: 02392020224 docenza 280,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

16/01/2017 17/01/2017 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 372,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

16/01/2017 22/02/2017 BETTI LAYLA CF: BTTLYL80E42B006D PIva: 02412370229 tutoraggio 1.100,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

16/01/2017 17/01/2017 BIASIOR CARLO CF: BSRCRL70R14L378W PIva: 01883670224 docenza 248,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

18/01/2017 26/01/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 1.560,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

18/01/2017 31/01/2017 DA COL ANITA CF: DCLNTA57R64L378X PIva: 01936270220 progettazione 1.024,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

18/01/2017 14/03/2017 DA COL ANITA CF: DCLNTA57R64L378X PIva: 01936270220 docenza 4.200,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

18/01/2017 28/02/2017 DA COL ANITA CF: DCLNTA57R64L378X PIva: 01936270220 coordinamento 800,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

18/01/2017 18/01/2017 MATTAREI ROBERTO CF: MTTRRT58R07H146L docenza 124,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

19/01/2017 19/01/2017 DEMONTI GABRIELLA CF: DMNGRL56H49H612X PIva: 01849800220 docenza 310,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

20/01/2017 20/01/2017 MATASSONI CARLO CF: MTSCRL59B10H612S PIva: 01585780222 docenza 455,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

23/01/2017 23/01/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 130,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

23/01/2017 31/01/2017 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 884,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

24/01/2017 24/01/2017 ZANGONI LUCA CF: ZNGLCU65A29E565L PIva: 02311730226 docenza 210,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

25/01/2017 22/03/2017 CEPOLLARO GIANLUCA CF: CPLGLC72L27F839W docenza 390,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

26/01/2017 03/02/2017 CAVALLIN FERRUCCIO CF: CVLFRC50D02L840B PIva: 00852660240 docenza 864,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

26/01/2017 16/02/2017 CAZZANELLI LORIS CF: CZZLRS87A07H612G docenza 750,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

30/01/2017 06/06/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 3.770,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

30/01/2017 06/02/2017 GUBERT FRANCESCO CF: GBRFNC84T19L378Y PIva: 02438600229 docenza 248,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

31/01/2017 31/01/2017 ALBERTI MASCIA CF: LBRMSC71P66H783Q PIva: 03950940282 docenza 630,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

31/01/2017 09/02/2017 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 420,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

31/01/2017 06/04/2017 BENEDETTI CRISTINA CF: BNDCST79R58C794S tutoraggio 1.364,00€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

31/01/2017 01/02/2017 MAZZOLDI MARCO CF: MZZMRC78A01L378C PIva: 01957850223 docenza 496,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

01/02/2017 01/03/2017 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 docenza 1.400,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

01/02/2017 01/02/2017 NIRO MARCO CF: NRIMRC78E10B898G docenza 104,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

02/02/2017 27/03/2017 CAILLAUD MICHEL CF: CLLMHL57R28Z110G PIva: 01870670229 docenza 1.470,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

02/02/2017 22/02/2017 DI BRAIDA SAS DI BRAIDA PAOLO & C. SAS CF: 01745960227  PIva: 01745960227 docenza 1.302,00€     Lettera d'incarico: SOCIETA'

03/02/2017 17/02/2017 MATASSONI CARLO CF: MTSCRL59B10H612S PIva: 01585780222 docenza 780,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

03/02/2017 08/03/2017 PETERLANA MASSIMILIANO CF: PTRMSM68A21G642S docenza 900,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

03/02/2017 10/02/2017 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 620,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

06/02/2017 21/03/2017 CESCHINELLI CORRADO CF: CSCCRD54P11G641J PIva: 00387200223 coordinamento 400,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

06/02/2017 21/03/2017 CESCHINELLI CORRADO CF: CSCCRD54P11G641J PIva: 00387200223 docenza 2.100,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

06/02/2017 23/03/2017 MAZZUCCHELLI MATTIA CF: MZZMTT79P03L378J tutoraggio 792,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

06/02/2017 07/02/2017 MIORI WALTER CF: MRIWTR60H30L378F PIva: 00859430225 docenza 800,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

06/02/2017 13/02/2017 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 980,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

07/02/2017 08/02/2017 COFONE FRANCESCO CF: CFNFNC65H01H818K docenza 246,40€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

07/02/2017 08/02/2017 CONCILIUM CONSULTING DI BOLNER ANDREA & C SAS CF: 02303850222 PIva: 02303850222 docenza 560,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

07/02/2017 08/02/2017 GUERRIERO KATIUSCIA CF: GRRKSC75R56B006B docenza 264,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

08/02/2017 08/02/2017 NIRO MARCO CF: NRIMRC78E10B898G docenza 104,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

09/02/2017 10/02/2017 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223  PIva: 01851170223 docenza 372,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

09/02/2017 09/02/2017 FRISINGHELLI ALDO CF: FRSMRA61L09L378R docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

10/02/2017 08/03/2017 CESCATTI GIANFRANCO CF: CSCGFR47L11F728Y docenza 1.301,40€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

10/02/2017 10/02/2017 MITI CLAUDIA CF: MTICLD57H64D704Q PIva: 02683110403 docenza 450,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

10/02/2017 24/02/2017 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 700,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

11/02/2017 11/02/2017 STUDIO BONAMICO E FARINA SNC CF: 02245140229 PIva: 02245140229 docenza 496,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

13/02/2017 13/02/2017 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 210,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

13/02/2017 03/05/2017 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 372,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

13/02/2017 16/02/2017 BENAZZOLLI & PARTNERS Srl CF: 02254600220 PIva: 02254600220 docenza 1.040,00€     Lettera d'incarico: SOCIETA'



13/02/2017 14/02/2017 GUASTELLA PASQUALE CF: GSTPQL59C03G273I docenza 704,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

13/02/2017 27/04/2017 MARINI STEFANO CF: MRNSFN78A13L174E tutoraggio 1.364,00€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

13/02/2017 04/05/2017 NIRO MARCO CF: NRIMRC78E10B898G docenza 1.364,00€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

14/02/2017 21/02/2017 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223  PIva: 01851170223 docenza 372,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

14/02/2017 29/03/2017 DEMONTI GABRIELLA CF: DMNGRL56H49H612X PIva: 01849800220 docenza 350,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

14/02/2017 03/03/2017 GAROFOLIN ANTONIO CF: GRFNTN68R27G224B PIva: 02092370226 docenza 744,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

14/02/2017 25/05/2017 GIONGO GAIA CF: GNGGAI87T62L378X tutoraggio 1.400,00€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

14/02/2017 15/02/2017 LIBARDI GIAMPAOLO CF: LBRGPL52D04L378E PIva: 00649130226 docenza 420,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

15/02/2017 15/02/2017 BAROZZI DENIS CF: BRZDNS73B19H612V docenza 240,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

15/02/2017 15/02/2017 CALZA' DIEGO CF: CLZDGI70E29H612M PIva: 01439810225 docenza 420,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

15/02/2017 16/02/2017 DI BRAIDA SAS DI BRAIDA PAOLO & C. SAS CF: 01745960227  PIva: 01745960227 docenza 350,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

15/02/2017 02/05/2017 GAROFOLIN ANTONIO CF: GRFNTN68R27G224B PIva: 02092370226 docenza 744,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

15/02/2017 31/12/2017 LISE EMANUELE CF: LSIMNL87R18A083Y PIva: 02383520224 affiancamento formativo 22.500,00€   Lettera d'incarico: libero professionista

15/02/2017 31/12/2017 MODENA GIANMARIO CF: MDNGMR87M31M612B PIva: 02422070223 affiancamento formativo 22.500,00€   Lettera d'incarico: libero professionista

15/02/2017 15/02/2017 PIZZOLLI FRANCESCO CF: PZZFNC83E12C794W docenza 240,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

15/02/2017 15/02/2017 SCHIMERA FABRIZIO CF: SCHFRZ75R29L419I docenza 240,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

16/02/2017 20/03/2017 BRIANI DIEGO CF: BRNDGI46C11L378Y PIva: 02195290222 docenza 2.148,38€     Lettera d'incarico: libero professionista

16/02/2017 16/02/2017 CESCATTI GIANFRANCO CF: CSCGFR47L11F728Y docenza 578,40€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

17/02/2017 24/02/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 585,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

17/02/2017 17/02/2017 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 docenza 280,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

17/02/2017 17/02/2017 MATASSONI CARLO CF: MTSCRL59B10H612S PIva: 01585780222 docenza 325,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

17/02/2017 15/03/2017 STUDIO LEGALE CHELODI E BERTUOL CF: 01544350224 PIva: 01544350224 docenza 1.755,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

18/02/2017 18/02/2017 MALESARDI PAOLO CF: MLSPLA72S18H330Z PIva: 01681890222 docenza 100,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

20/02/2017 21/02/2017 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 372,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

20/02/2017 20/02/2017 BIASIOR CARLO CF: BSRCRL70R14L378W PIva: 01883670224 docenza 248,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

20/02/2017 04/05/2017 DELAITI ILARIA CF: DLTLRI76H52H612H tutoraggio 1.125,00€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

20/02/2017 22/02/2017 GUBERT FRANCESCO CF: GBRFNC84T19L378Y PIva: 02438600229 docenza 496,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

20/02/2017 20/02/2017 MIORI WALTER CF: MRIWTR60H30L378F PIva: 00859430225 docenza 300,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

20/02/2017 20/02/2017 SIGHEL MASSIMO CF: SGHMSM83P24L378V docenza 180,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

21/02/2017 21/02/2017 ZANCANELLA LORENZO CF: ZNCLNZ49H01L378U docenza 336,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

22/02/2017 22/02/2017 BIASIOR CARLO CF: BSRCRL70R14L378W PIva: 01883670224 docenza 280,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

22/02/2017 02/03/2017 BURATTI GIORGIO CF: BRTGRG45C19L378G docenza 780,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

22/02/2017 22/02/2017 LO MAGLIO EUGENIO CF: LMGGNE56E15F704E PIva: 02648390967 docenza 1.000,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

23/02/2017 23/03/2017 ASCIONE SALVATORE CF: SCNSVT64L27L259J docenza 1.936,00€     Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

23/02/2017 02/03/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 520,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

23/02/2017 23/02/2017 DOC SERVIZI SOC. COOP. CF: 02198100238 Piva: 02198100238 docenza 630,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

24/02/2017 10/03/2017 DEMONTI GABRIELLA CF: DMNGRL56H49H612X PIva: 01849800220 docenza 744,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

24/02/2017 24/02/2017 OGNIBENI MAURO CF: GNBMRA54A15H612E docenza 100,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

27/02/2017 23/03/2017 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 docenza 1.400,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

27/02/2017 27/02/2017 ZANGONI LUCA CF: ZNGLCU65A29E565L PIva: 02311730226 docenza 280,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

28/02/2017 28/02/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 commissione d'esame 135,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

28/02/2017 28/02/2017 CAPPELLI GIOVANNA CF: CPPGNN73E62E565I commissione d'esame 40,00€           Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

28/02/2017 28/02/2017 DI BRAIDA SAS DI BRAIDA PAOLO & C. SAS CF: 01745960227  PIva: 01745960227 commissione d'esame 141,75€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

28/02/2017 28/02/2017 POOLI STEFANO CF: PLOSFN82T26L378J docenza 180,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

28/02/2017 28/02/2017 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 commissione d'esame 135,90€         Lettera d'incarico: libero professionista

28/02/2017 28/02/2017 ZENI MATTIA CF: ZNEMTT79L31L378L commissione d'esame 200,00€         Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

01/03/2017 07/03/2017 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223  PIva: 01851170223 docenza 420,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

01/03/2017 10/04/2017 CUMER GIOVANNI CF: CMRGNN53L07H612Z docenza 1.342,80€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

02/03/2017 16/03/2017 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223  PIva: 01851170223 docenza 420,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

02/03/2017 15/03/2017 CESCATTI GIANFRANCO CF: CSCGFR47L11F728Y docenza 1.518,30€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

02/03/2017 15/03/2017 PENNER PAOLO CF: PNNPLA87H17H330E PIva: 02281260220 docenza 1.400,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

03/03/2017 03/03/2017 FRISINGHELLI ALDO CF: FRSMRA61L09L378R docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale



03/03/2017 03/05/2017 SALZEDO ANGELO VITTORIO CF: SLZNLV36E28E984N docenza 1.302,00€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

04/03/2017 04/03/2017 MARCHI SILVANO CF: MRCSVN67H23L378R PIva: 02303690222 docenza 140,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

06/03/2017 31/03/2017 DA COL ANITA CF: DCLNTA57R64L378X PIva: 01936270220 selezioni 1.750,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

06/03/2017 06/03/2017 GUBERT FRANCESCO CF: GBRFNC84T19L378Y PIva: 02438600229 docenza 248,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

07/03/2017 07/03/2017 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 210,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

07/03/2017 10/05/2017 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 1.302,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

07/03/2017 07/03/2017 BIASIOR CARLO CF: BSRCRL70R14L378W PIva: 01883670224 docenza 248,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

07/03/2017 10/05/2017 DELAITI ILARIA CF: DLTLRI76H52H612H tutoraggio 900,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

07/03/2017 08/03/2017 DEMONTI GABRIELLA CF: DMNGRL56H49H612X PIva: 01849800220 docenza 310,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

07/03/2017 07/03/2017 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 docenza 280,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

07/03/2017 07/03/2017 NIRO MARCO CF: NRIMRC78E10B898G docenza 120,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

07/03/2017 23/05/2017 SCARIAN FEDERICA CF: SCRFRC80C42C372N PIva: 02356310223 tutoraggio 1.364,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

08/03/2017 10/03/2017 FADANELLI LIVIO CF: FDNLVI55D15C452V docenza 390,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

08/03/2017 11/04/2017 PISONI PAOLA CF: PSNPLA68H66L378J PIva: 01538180223 docenza 1.302,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

08/03/2017 04/05/2017 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 1.054,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

09/03/2017 16/03/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 260,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

09/03/2017 16/05/2017 GAROFOLIN ANTONIO CF: GRFNTN68R27G224B PIva: 02092370226 docenza 1.680,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

09/03/2017 05/04/2017 PETERLANA MASSIMILIANO CF: PTRMSM68A21G642S docenza 744,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

09/03/2017 09/03/2017 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

10/03/2017 31/03/2017 FERRARIO FABIO CF: FRRFBA74D10A372O PIva: 01864950223 selezioni 1.430,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

10/03/2017 24/03/2017 MATASSONI CARLO CF: MTSCRL59B10H612S PIva: 01585780222 docenza 1.625,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

10/03/2017 12/05/2017 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 1.190,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

10/03/2017 07/04/2017 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 1.260,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

13/03/2017 22/03/2017 MOSCHINI ALESSANDRO CF: MSCLSN61T10H612H PIva: 01509270227 docenza 1.190,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

14/03/2017 14/03/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 390,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

14/03/2017 14/03/2017 BIASIOR CARLO CF: BSRCRL70R14L378W PIva: 01883670224 docenza 280,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

14/03/2017 14/03/2017 FRISINGHELLI ALDO CF: FRSMRA61L09L378R docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

14/03/2017 21/03/2017 LIVE ART SNC CF: 02276490220 Piva: 02276490220 docenza 490,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

14/03/2017 11/04/2017 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 docenza 1.400,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

14/03/2017 14/03/2017 NIRO MARCO CF: NRIMRC78E10B898G docenza 104,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

14/03/2017 21/03/2017 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 980,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

15/03/2017 30/09/2017 BETTA GIANFRANCO CF: BTTGFR54D24H612C progettazione 2.450,00€     Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

15/03/2017 15/03/2017 DI BRAIDA SAS DI BRAIDA PAOLO & C. SAS CF: 01745960227  PIva: 01745960227 docenza 310,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

15/03/2017 15/03/2017 GRECH MARIALUISA CF: GRCMLS77D55H163K docenza 264,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

15/03/2017 10/04/2017 MAZZOLDI MARCO CF: MZZMRC78A01L378C PIva: 01957850223 docenza 496,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

15/03/2017 06/04/2017 STUDIO COLLA GABRIELLA CF: CLLGRL62D58B006G PIva: 01293670228 docenza 1.190,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

16/03/2017 27/03/2017 IANDARINO ISABELLA CF: NDRSLL68B52L378L PIva: 02152510224 docenza 496,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

16/03/2017 16/03/2017 LENZI RAFFAELLA CF: LNZRFL61E70L378C selezioni 180,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

16/03/2017 16/03/2017 OSS LUCIA CF: SSOLCU61T58L378T selezioni 180,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

17/03/2017 08/05/2017 STENICO MARCO CF: STNMRC65M17L378R PIva: 01938550223 docenza 930,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

17/03/2017 24/03/2017 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 1.400,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

20/03/2017 13/04/2017 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 372,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

20/03/2017 31/05/2017 BETTI LAYLA CF: BTTLYL80E42B006D PIva: 02412370229 tutoraggio 1.100,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

20/03/2017 20/03/2017 BIASIOR CARLO CF: BSRCRL70R14L378W PIva: 01883670224 docenza 280,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

20/03/2017 23/03/2017 BURATTI GIORGIO CF: BRTGRG45C19L378G docenza 840,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

20/03/2017 20/03/2017 CORRA' MASSIMO CF: CRRMSM65C31C794B docenza 195,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

21/03/2017 10/04/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 1.560,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

21/03/2017 20/04/2017 BERTI FLAVIO CF: BRTFLV48A07L060L docenza 496,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

21/03/2017 21/03/2017 BERTONI STEFANO CF: BRTSFN65B13H330R docenza 240,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

21/03/2017 21/03/2017 FRISINGHELLI ALDO CF: FRSMRA61L09L378R docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

21/03/2017 21/03/2017 NIRO MARCO CF: NRIMRC78E10B898G docenza 104,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

21/03/2017 21/03/2017 SCARIAN FEDERICA CF: SCRFRC80C42C372N PIva: 02356310223 docenza 186,00€         Lettera d'incarico: libero professionista



22/03/2017 22/03/2017 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 210,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

22/03/2017 06/06/2017 MARINI STEFANO CF: MRNSFN78A13L174E tutoraggio 1.364,00€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

23/03/2017 30/03/2017 BENEDETTI ROSARIA CF: BNDRSR53R49H612N docenza 280,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

23/03/2017 13/04/2017 BERTI FLAVIO CF: BRTFLV48A07L060L docenza 560,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

23/03/2017 28/03/2017 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223  PIva: 01851170223 docenza 420,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

23/03/2017 30/03/2017 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223  PIva: 01851170223 docenza 372,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

23/03/2017 23/03/2017 FRISINGHELLI ALDO CF: FRSMRA61L09L378R docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

23/03/2017 26/04/2017 GAROFOLIN ANTONIO CF: GRFNTN68R27G224B PIva: 02092370226 docenza 1.680,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

23/03/2017 03/04/2017 MOSCHINI ALESSANDRO CF: MSCLSN61T10H612H PIva: 01509270227 docenza 1.105,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

23/03/2017 04/04/2017 STUDIO LEGALE CHELODI E BERTUOL CF: 01544350224 PIva: 01544350224 docenza 585,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

24/03/2017 22/05/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 coordinamento 1.200,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

24/03/2017 18/04/2017 RIGOTTI SEVERINO CF: RGTSRN51D09I834S docenza 930,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

27/03/2017 06/04/2017 CESCATTI GIANFRANCO CF: CSCGFR47L11F728Y docenza 1.518,30€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

27/03/2017 10/04/2017 PENNER PAOLO CF: PNNPLA87H17H330E PIva: 02281260220 docenza 1.400,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

27/03/2017 03/04/2017 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 620,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

28/03/2017 28/03/2017 ASCIONE SALVATORE CF: SCNSVT64L27L259J commissione d'esame 101,70€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

28/03/2017 28/03/2017 CESCHINELLI CORRADO CF: CSCCRD54P11G641J PIva: 00387200223 commissione d'esame 166,10€         Lettera d'incarico: libero professionista

28/03/2017 28/03/2017 COFONE FRANCESCO CF: CFNFNC65H01H818K commissione d'esame 40,00€           Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

28/03/2017 28/03/2017 GUASTELLA PASQUALE CF: GSTPQL59C03G273I commissione d'esame 186,45€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

28/03/2017 28/03/2017 PETERLANA MASSIMILIANO CF: PTRMSM68A21G642S commissione d'esame 174,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

28/03/2017 28/03/2017 STEFANI ANDREA CF: STFNDR65L19G224T PIva: 03961030289 docenza 630,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

28/03/2017 05/04/2017 ZANGONI LUCA CF: ZNGLCU65A29E565L PIva: 02311730226 docenza 840,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

29/03/2017 05/04/2017 AMBROSI GIULIANO CF: MBRGLN40A23L378J docenza 1.170,00€     Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

29/03/2017 29/03/2017 DEFRANCESCO CHRISTIAN CF: DFRCRS73P01A372M PIva: 02060210222 selezioni 195,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

29/03/2017 29/03/2017 MATTEDI LUISA CF: MTTLSU57C66L378C docenza 248,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

30/03/2017 30/03/2017 ZANGONI LUCA CF: ZNGLCU65A29E565L PIva: 02311730226 docenza 280,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

31/03/2017 05/04/2017 CALZA' DIEGO CF: CLZDGI70E29H612M PIva: 01439810225 docenza 630,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

01/04/2017 20/04/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 390,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

01/04/2017 30/04/2017 DA COL ANITA CF: DCLNTA57R64L378X PIva: 01936270220 progettazione 1.024,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

03/04/2017 14/04/2017 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 868,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

03/04/2017 17/05/2017 CESCHINELLI CORRADO CF: CSCCRD54P11G641J PIva: 00387200223 coordinamento 400,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

03/04/2017 17/05/2017 CESCHINELLI CORRADO CF: CSCCRD54P11G641J PIva: 00387200223 docenza 2.100,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

03/04/2017 31/05/2017 FORNER NOVELLA CF: FRNNLL72P64F770P tutoraggio 1.075,00€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

03/04/2017 03/04/2017 FRANCESCHI MARCELLO CF: FRNMCL72P29L174U Piva: 01950930220 docenza 600,00€         Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE

03/04/2017 18/05/2017 MAZZUCCHELLI MATTIA CF: MZZMTT79P03L378J tutoraggio 792,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

04/04/2017 13/04/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 1.560,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

04/04/2017 05/04/2017 BERTI FLAVIO CF: BRTFLV48A07L060L docenza 560,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

04/04/2017 05/04/2017 COFONE FRANCESCO CF: CFNFNC65H01H818K docenza 246,40€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

04/04/2017 06/04/2017 CONCILIUM CONSULTING DI BOLNER ANDREA & C SAS CF: 02303850222 PIva: 02303850222 docenza 560,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

04/04/2017 04/04/2017 FRISINGHELLI ALDO CF: FRSMRA61L09L378R docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

04/04/2017 05/04/2017 GUERRIERO KATIUSCIA CF: GRRKSC75R56B006B docenza 264,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

04/04/2017 12/04/2017 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 980,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

04/04/2017 04/04/2017 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

05/04/2017 21/04/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 520,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

05/04/2017 05/05/2017 CHIODO MICHELINA TOMMASINA CF: CHDTMS50P64I874S PIva: 02308430228 docenza 992,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

05/04/2017 05/05/2017 CHIODO MICHELINA TOMMASINA CF: CHDTMS50P64I874S PIva: 02308430228 revisone materiale didattico 310,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

05/04/2017 21/04/2017 GUBERT FRANCESCO CF: GBRFNC84T19L378Y PIva: 02438600229 docenza 496,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

05/04/2017 05/04/2017 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 124,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

06/04/2017 19/04/2017 BENEDETTI ROSARIA CF: BNDRSR53R49H612N docenza 780,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

06/04/2017 08/05/2017 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 docenza 1.400,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

07/04/2017 12/04/2017 COSI MANUEL CF: CSOMNL76E14L378H docenza 248,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

07/04/2017 22/05/2017 DI BRAIDA SAS DI BRAIDA PAOLO & C. SAS CF: 01745960227  PIva: 01745960227 docenza 1.470,00€     Lettera d'incarico: SOCIETA'



07/04/2017 07/04/2017 RUATTI SEVERINO CF: RTTSRN61M18C794P docenza 104,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

07/04/2017 11/05/2017 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 1.054,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

08/04/2017 08/04/2017 STUDIO BONAMICO E FARINA SNC CF: 02245140229 PIva: 02245140229 docenza 496,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

10/04/2017 31/10/2017 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 progettazione 2.480,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

10/04/2017 31/10/2017 DA COL ANITA CF: DCLNTA57R64L378X PIva: 01936270220 progettazione 8.400,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

10/04/2017 19/04/2017 IANDARINO ISABELLA CF: NDRSLL68B52L378L PIva: 02152510224 docenza 682,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

10/04/2017 11/04/2017 PERNICOVA PAVLA CF: PRNPVL62P65Z105X docenza 704,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

10/04/2017 28/04/2017 VETTORI CORNELIO CF: VTTCNL44C01G313L docenza 975,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

11/04/2017 11/04/2017 BASSETTI DANILA CF: BSSDNL53C62L821Y docenza 162,50€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

11/04/2017 11/04/2017 MIORI WALTER CF: MRIWTR60H30L378F PIva: 00859430225 docenza 300,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

11/04/2017 10/05/2017 MOSCHINI ALESSANDRO CF: MSCLSN61T10H612H PIva: 01509270227 docenza 1.190,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

11/04/2017 18/04/2017 STEFANI ANDREA CF: STFNDR65L19G224T PIva: 03961030289 docenza 1.260,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

11/04/2017 31/05/2017 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 1.054,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

12/04/2017 12/04/2017 BAROZZI DENIS CF: BRZDNS73B19H612V docenza 240,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

12/04/2017 12/04/2017 CAILLAUD MICHEL CF: CLLMHL57R28Z110G PIva: 01870670229 commissione d'esame 151,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

12/04/2017 12/04/2017 CAPPELLI GIOVANNA CF: CPPGNN73E62E565I commissione d'esame 40,00€           Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

12/04/2017 12/04/2017 CARDELLA DAVIDE CF: CRDDVD73P30L378M commissione d'esame 200,00€         Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

12/04/2017 12/04/2017 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 commissione d'esame 150,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

12/04/2017 12/04/2017 PETERLANA MASSIMILIANO CF: PTRMSM68A21G642S commissione d'esame 169,50€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

12/04/2017 12/04/2017 PIZZOLLI FRANCESCO CF: PZZFNC83E12C794W docenza 120,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

12/04/2017 12/04/2017 SCHIMERA FABRIZIO CF: SCHFRZ75R29L419I docenza 240,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

18/04/2017 18/05/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 390,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

18/04/2017 20/04/2017 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223  PIva: 01851170223 docenza 372,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

19/04/2017 25/05/2017 MARGONARI FLAVIO CF: MRGFLV55B27L378F docenza 1.560,00€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

19/04/2017 03/05/2017 MAZZOLDI MARCO CF: MZZMRC78A01L378C PIva: 01957850223 docenza 496,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

19/04/2017 05/05/2017 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 910,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

19/04/2017 19/04/2017 ZANCANELLA LORENZO CF: ZNCLNZ49H01L378U docenza 336,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

20/04/2017 18/05/2017 ASCIONE SALVATORE CF: SCNSVT64L27L259J docenza 1.936,00€     Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

20/04/2017 20/04/2017 BASSETTI DANILA CF: BSSDNL53C62L821Y docenza 162,50€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

20/04/2017 27/04/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 840,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

20/04/2017 19/05/2017 FADANELLI LIVIO CF: FDNLVI55D15C452V docenza 975,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

21/04/2017 21/04/2017 BEZZECCHERI ANNA CF: BZZNNA89D44L378R PIva: 02345080226 docenza 150,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

26/04/2017 26/04/2017 ALBASINI RAFFAELE CF: LBSRFL68R26D302R docenza 210,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

27/04/2017 27/04/2017 BEZZECCHERI ANNA CF: BZZNNA89D44L378R PIva: 02345080226 docenza 162,50€         Lettera d'incarico: libero professionista

27/04/2017 03/05/2017 LIVE ART SNC CF: 02276490220 Piva: 02276490220 docenza 490,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

27/04/2017 03/05/2017 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 980,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

27/04/2017 27/04/2017 TRAVAGLINI ARMANDO CF: TRVRND84B01H769Z PIva: 02121570440 docenza 720,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

27/04/2017 23/05/2017 ZANIBONI MICHELE CF: ZNBMHL58A20L378P docenza 1.968,00€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

28/04/2017 28/04/2017 PISETTA BARBARA CF: PSTBBR79C66L378T docenza 104,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

01/05/2017 01/05/2017 GORGERINO SARA CF: GRGSRA81P69A124E docenza 600,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

02/05/2017 03/05/2017 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 372,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

02/05/2017 02/05/2017 BASSETTI DANILA CF: BSSDNL53C62L821Y docenza 175,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

02/05/2017 09/06/2017 BETTI LAYLA CF: BTTLYL80E42B006D PIva: 02412370229 tutoraggio 1.100,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

02/05/2017 31/05/2017 DI BRAIDA SAS DI BRAIDA PAOLO & C. SAS CF: 01745960227  PIva: 01745960227 docenza 1.820,00€     Lettera d'incarico: SOCIETA'

02/05/2017 17/05/2017 FEDRIZZI OLIVIERO CF: FDRLVR43H26C794P docenza 372,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

02/05/2017 22/05/2017 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 docenza 1.400,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

02/05/2017 31/05/2017 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 620,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

03/05/2017 03/05/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 commissione d'esame 165,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

03/05/2017 04/05/2017 BIASIOR CARLO CF: BSRCRL70R14L378W PIva: 01883670224 docenza 248,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

03/05/2017 03/05/2017 BONAVENTURA WALTER CF: BNVWTR70H04H612R commissione d'esame 174,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

03/05/2017 03/05/2017 CESCATTI GIANFRANCO CF: CSCGFR47L11F728Y commissione d'esame 194,70€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

03/05/2017 03/05/2017 FONTANIVE MANUELA CF: FNTMNL70H42L378O commissione d'esame 40,00€           Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente



03/05/2017 03/05/2017 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 docenza 280,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

03/05/2017 03/05/2017 MOSCHINI ALESSANDRO CF: MSCLSN61T10H612H PIva: 01509270227 commissione d'esame 166,10€         Lettera d'incarico: libero professionista

03/05/2017 03/05/2017 SIMONI MIRELLA CF: SMNMLL61E68L329G docenza 104,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

03/05/2017 10/05/2017 TEBALDI EUGENIO CF: TBLGNE59R02G337N PIva: 04404060289 docenza 1.260,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

04/05/2017 19/05/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 1.560,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

04/05/2017 09/05/2017 BERTI FLAVIO CF: BRTFLV48A07L060L docenza 560,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

04/05/2017 04/05/2017 BEZZECCHERI ANNA CF: BZZNNA89D44L378R PIva: 02345080226 docenza 150,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

04/05/2017 29/06/2017 DA COL ANITA CF: DCLNTA57R64L378X PIva: 01936270220 coordinamento 800,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

04/05/2017 29/06/2017 DA COL ANITA CF: DCLNTA57R64L378X PIva: 01936270220 docenza 4.200,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

04/05/2017 04/05/2017 FRISINGHELLI ALDO CF: FRSMRA61L09L378R docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

04/05/2017 04/05/2017 MATTAREI ROBERTO CF: MTTRRT58R07H146L docenza 124,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

04/05/2017 04/05/2017 NIRO MARCO CF: NRIMRC78E10B898G docenza 104,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

04/05/2017 18/05/2017 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 1.050,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

05/05/2017 31/05/2017 SALZEDO ANGELO VITTORIO CF: SLZNLV36E28E984N docenza 1.302,00€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

05/05/2017 25/05/2017 STUDIO COLLA GABRIELLA CF: CLLGRL62D58B006G PIva: 01293670228 docenza 1.054,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

08/05/2017 08/05/2017 BIASIOR CARLO CF: BSRCRL70R14L378W PIva: 01883670224 docenza 280,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

08/05/2017 08/06/2017 CESCATTI GIANFRANCO CF: CSCGFR47L11F728Y docenza 1.518,30€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

08/05/2017 08/05/2017 FRANCESCHI MARCELLO CF: FRNMCL72P29L174U Piva: 01950930220 docenza 320,00€         Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE

08/05/2017 08/05/2017 GESTIONE HOTEL SRLS CF: 04361060231 
PIva: 04361060231 docenza 720,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

08/05/2017 08/05/2017 GRECH MARIALUISA CF: GRCMLS77D55H163K docenza 264,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

09/05/2017 09/05/2017 BENEDETTI ROSARIA CF: BNDRSR53R49H612N commissione d'esame 171,50€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

09/05/2017 09/05/2017 BENEDETTI VLADO CF: BNDVLD52S09L378K commissione d'esame 200,00€         Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

09/05/2017 09/05/2017 BIASIOR CARLO CF: BSRCRL70R14L378W PIva: 01883670224 docenza 248,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

09/05/2017 11/05/2017 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223  PIva: 01851170223 docenza 372,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

09/05/2017 09/05/2017 CESCATTI GIANFRANCO CF: CSCGFR47L11F728Y commissione d'esame 194,70€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

09/05/2017 09/05/2017 FONTANIVE MANUELA CF: FNTMNL70H42L378O commissione d'esame 40,00€           Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

09/05/2017 09/05/2017 MOSCHINI ALESSANDRO CF: MSCLSN61T10H612H PIva: 01509270227 commissione d'esame 135,90€         Lettera d'incarico: libero professionista

09/05/2017 17/05/2017 ZARA FABRIZIO CF: ZRAFRZ75M18H612L docenza 900,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

10/05/2017 12/05/2017 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223  PIva: 01851170223 docenza 372,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

10/05/2017 10/05/2017 LICATI LAURA CF: LCTLRA74M62L378D commissione d'esame 200,00€         Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

10/05/2017 10/05/2017 PEDROTTI SILVIA CF: PDRSLV59C70L378G commissione d'esame 40,00€           Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

10/05/2017 10/05/2017 PETERLANA MASSIMILIANO CF: PTRMSM68A21G642S commissione d'esame 220,35€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

10/05/2017 10/05/2017 PISONI MARGHERITA CF: PSNMGH77R48L378S PIva: 01904110226 docenza 320,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

10/05/2017 10/05/2017 SALZEDO ANGELO VITTORIO CF: SLZNLV36E28E984N commissione d'esame 222,95€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

10/05/2017 29/05/2017 SALZEDO ANGELO VITTORIO CF: SLZNLV36E28E984N docenza 1.302,00€     Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

10/05/2017 10/05/2017 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 commissione d'esame 196,30€         Lettera d'incarico: libero professionista

11/05/2017 20/05/2017 CAVALLIN FERRUCCIO CF: CVLFRC50D02L840B PIva: 00852660240 docenza 864,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

12/05/2017 12/05/2017 MALFER PAOLO CF: MLFPLA49D22A178P docenza 186,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

12/05/2017 12/05/2017 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 124,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

15/05/2017 15/05/2017 CECI GIUSEPPE CF: CCEGPP64E19C573P docenza 375,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

15/05/2017 15/05/2017 NIRO MARCO CF: NRIMRC78E10B898G docenza 104,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

15/05/2017 26/05/2017 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 620,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

16/05/2017 16/05/2017 BATTISTI FABRIZIO CF: BTTFRZ50E06B842H commissione d'esame 174,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

16/05/2017 16/05/2017 CAGOL SERGIO CF: CGLSRG68C22L378W PIva: 02391540222 docenza 640,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

16/05/2017 16/05/2017 CHIODO MICHELINA TOMMASINA CF: CHDTMS50P64I874S PIva: 02308430228 commissione d'esame 216,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

16/05/2017 16/05/2017 COFONE FRANCESCO CF: CFNFNC65H01H818K commissione d'esame 40,00€           Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

16/05/2017 16/05/2017 FARAVELLI PAOLA CF: FRVPLA67M70Z114M docenza 640,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

16/05/2017 16/05/2017 NIRO MARCO CF: NRIMRC78E10B898G docenza 104,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

16/05/2017 16/05/2017 PISONI PAOLA CF: PSNPLA68H66L378J PIva: 01538180223 commissione d'esame 138,15€         Lettera d'incarico: libero professionista

16/05/2017 16/05/2017 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 commissione d'esame 166,10€         Lettera d'incarico: libero professionista

16/05/2017 16/05/2017 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

17/05/2017 17/05/2017 BIASIOR CARLO CF: BSRCRL70R14L378W PIva: 01883670224 docenza 248,00€         Lettera d'incarico: libero professionista



17/05/2017 17/05/2017 FRISINGHELLI ALDO CF: FRSMRA61L09L378R docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

17/05/2017 17/05/2017 NIRO MARCO CF: NRIMRC78E10B898G docenza 104,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

17/05/2017 24/05/2017 PISONI MARGHERITA CF: PSNMGH77R48L378S PIva: 01904110226 docenza 960,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

17/05/2017 17/05/2017 TEBALDI EUGENIO CF: TBLGNE59R02G337N PIva: 04404060289 docenza 630,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

17/05/2017 17/05/2017 ZANGONI LUCA CF: ZNGLCU65A29E565L PIva: 02311730226 docenza 210,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

18/05/2017 30/06/2017 ANGHEBEN ANDREA CF: NGHNDR66D26L378N progettazione 520,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

18/05/2017 30/06/2017 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 progettazione 1.240,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

18/05/2017 18/05/2017 BASSETTI DANILA CF: BSSDNL53C62L821Y docenza 162,50€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

18/05/2017 18/05/2017 BEZZECCHERI ANNA CF: BZZNNA89D44L378R PIva: 02345080226 docenza 150,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

18/05/2017 30/06/2017 SAVOI ERMANNO CF: SVARNN70S07L378S progettazione 390,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

18/05/2017 18/05/2017 ZANGONI LUCA CF: ZNGLCU65A29E565L PIva: 02311730226 docenza 280,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

19/05/2017 25/05/2017 MAZZOLDI MARCO CF: MZZMRC78A01L378C PIva: 01957850223 docenza 496,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

19/05/2017 19/05/2017 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

19/05/2017 19/05/2017 ZANGONI LUCA CF: ZNGLCU65A29E565L PIva: 02311730226 docenza 350,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

22/05/2017 24/05/2017 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223  PIva: 01851170223 docenza 420,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

22/05/2017 31/05/2017 MENAPACE ANDREA CF: MNPNDR61D16C794R progettazione 455,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

22/05/2017 22/05/2017 ZANGONI LUCA CF: ZNGLCU65A29E565L PIva: 02311730226 docenza 560,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

23/05/2017 29/05/2017 BERTI FLAVIO CF: BRTFLV48A07L060L docenza 560,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

23/05/2017 30/05/2017 CALZA' DIEGO CF: CLZDGI70E29H612M PIva: 01439810225 docenza 1.120,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

23/05/2017 23/05/2017 FRISINGHELLI ALDO CF: FRSMRA61L09L378R docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

23/05/2017 23/05/2017 MAGELLI RENATO CF: MGLRNT70L31L378W progettazione 195,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

23/05/2017 23/05/2017 NIRO MARCO CF: NRIMRC78E10B898G docenza 120,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

23/05/2017 23/05/2017 SEVEGNANI VINICIO CF: SVGVNC62H12L378T progettazione 195,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

23/05/2017 23/05/2017 VARESCO FIORENZO CF: VRSFNZ51H24A952G PIva: 02062850223 docenza 195,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

24/05/2017 24/05/2017 ASCIONE SALVATORE CF: SCNSVT64L27L259J commissione d'esame 203,40€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

24/05/2017 24/05/2017 CESCHINELLI CORRADO CF: CSCCRD54P11G641J PIva: 00387200223 commissione d'esame 151,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

24/05/2017 24/05/2017 CLEMENTI MONICA CF: CLMMNC61H43H501C commissione d'esame 200,00€         Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

24/05/2017 24/05/2017 COFONE FRANCESCO CF: CFNFNC65H01H818K commissione d'esame 40,00€           Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

24/05/2017 24/05/2017 DEMONTI GABRIELLA CF: DMNGRL56H49H612X PIva: 01849800220 docenza 310,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

24/05/2017 25/05/2017 MIORI WALTER CF: MRIWTR60H30L378F PIva: 00859430225 docenza 800,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

24/05/2017 24/05/2017 PERNICOVA PAVLA CF: PRNPVL62P65Z105X commissione d'esame 165,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

25/05/2017 05/06/2017 IANDARINO ISABELLA CF: NDRSLL68B52L378L PIva: 02152510224 docenza 770,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

26/05/2017 26/05/2017 FRISINGHELLI ALDO CF: FRSMRA61L09L378R docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

26/05/2017 30/05/2017 MAZZOLDI MARCO CF: MZZMRC78A01L378C PIva: 01957850223 docenza 496,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

29/05/2017 29/05/2017 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 docenza 280,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

30/05/2017 30/05/2017 D'ANGELO NICOLA CF: DNGNCL70E14B990C commissione d'esame 40,00€           Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

30/05/2017 30/05/2017 DI BRAIDA SAS DI BRAIDA PAOLO & C. SAS CF: 01745960227  PIva: 01745960227 commissione d'esame 157,50€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

30/05/2017 30/05/2017 GALLO MASSIMO CF: GLLMSM73P13F205Q commissione d'esame 174,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

30/05/2017 30/05/2017 GAROFOLIN ANTONIO CF: GRFNTN68R27G224B PIva: 02092370226 commissione d'esame 135,90€         Lettera d'incarico: libero professionista

30/05/2017 30/05/2017 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 commissione d'esame 151,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

30/05/2017 30/05/2017 VIVORI FRANCESCO CF: VVRFNC77S28H612V progettazione 130,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

31/05/2017 31/05/2017 FELLIN LUCA CF: FLLLCU65C07L378U progettazione 130,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

01/06/2017 01/06/2017 MALESARDI PAOLO CF: MLSPLA72S18H330Z PIva: 01681890222 docenza 100,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

05/06/2017 09/06/2017 BENAZZOLLI & PARTNERS Srl CF: 02254600220 PIva: 02254600220 docenza 1.040,00€     Lettera d'incarico: SOCIETA'

05/06/2017 09/06/2017 PENNER PAOLO CF: PNNPLA87H17H330E PIva: 02281260220 docenza 1.120,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

06/06/2017 06/06/2017 CALZA' DIEGO CF: CLZDGI70E29H612M PIva: 01439810225 docenza 560,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

06/06/2017 06/06/2017 FRISINGHELLI ALDO CF: FRSMRA61L09L378R docenza 140,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

06/06/2017 06/06/2017 NIRO MARCO CF: NRIMRC78E10B898G docenza 120,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

06/06/2017 06/06/2017 PELLEGRINI ENZO CF: PLLNZE59P01H330X progettazione 130,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

06/06/2017 06/06/2017 PENASA IVANA CF: PNSVNI68H50C794E progettazione 130,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

07/06/2017 07/06/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 commissione d'esame 150,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

07/06/2017 07/06/2017 CLEMENTI MONICA CF: CLMMNC61H43H501C commissione d'esame 200,00€         Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente



07/06/2017 07/06/2017 FONTANIVE MANUELA CF: FNTMNL70H42L378O commissione d'esame 40,00€           Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

07/06/2017 07/06/2017 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 commissione d'esame 150,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

07/06/2017 07/06/2017 MALESARDI PAOLO CF: MLSPLA72S18H330Z PIva: 01681890222 progettazione 130,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

07/06/2017 07/06/2017 SALZEDO ANGELO VITTORIO CF: SLZNLV36E28E984N commissione d'esame 171,50€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

08/06/2017 08/06/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 commissione d'esame 165,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

08/06/2017 08/06/2017 FONTANIVE MANUELA CF: FNTMNL70H42L378O commissione d'esame 40,00€           Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

08/06/2017 08/06/2017 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 commissione d'esame 165,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

08/06/2017 08/06/2017 RUDARI ANDREA CF: RDRNDR65P19L378P commissione d'esame 200,00€         Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

08/06/2017 08/06/2017 SALZEDO ANGELO VITTORIO CF: SLZNLV36E28E984N commissione d'esame 188,65€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

08/06/2017 08/06/2017 TECCHIOLLI ALDO CF: TCCLDA66D27L378A docenza 100,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

12/06/2017 12/06/2017 POLLINI STEFANO CF: PLLSFN74L15C573A docenza 280,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

13/06/2017 13/06/2017 COFONE FRANCESCO CF: CFNFNC65H01H818K commissione d'esame 40,00€           Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

13/06/2017 13/06/2017 DI BRAIDA SAS DI BRAIDA PAOLO & C. SAS CF: 01745960227  PIva: 01745960227 commissione d'esame 157,50€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

13/06/2017 13/06/2017 GALLO MASSIMO CF: GLLMSM73P13F205Q commissione d'esame 174,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

13/06/2017 13/06/2017 GAROFOLIN ANTONIO CF: GRFNTN68R27G224B PIva: 02092370226 commissione d'esame 151,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

13/06/2017 13/06/2017 IANDARINO ISABELLA CF: NDRSLL68B52L378L PIva: 02152510224 commissione d'esame 150,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

13/06/2017 13/06/2017 MATTAREI ROBERTO CF: MTTRRT58R07H146L progettazione 130,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

14/06/2017 14/06/2017 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 commissione d'esame 225,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

14/06/2017 14/06/2017 CESCATTI GIANFRANCO CF: CSCGFR47L11F728Y commissione d'esame 265,50€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

14/06/2017 14/06/2017 COFONE FRANCESCO CF: CFNFNC65H01H818K commissione d'esame 40,00€           Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

14/06/2017 14/06/2017 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D commissione d'esame 240,00€         Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa

14/06/2017 14/06/2017 ZENI MATTIA CF: ZNEMTT79L31L378L commissione d'esame 200,00€         Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente

16/06/2017 31/07/2017 DA COL ANITA CF: DCLNTA57R64L378X PIva: 01936270220 progettazione 1.280,00€     Lettera d'incarico: libero professionista

16/06/2017 31/07/2017 MALESARDI PAOLO CF: MLSPLA72S18H330Z PIva: 01681890222 progettazione 520,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

16/06/2017 31/07/2017 PEDROTTI DARIO CF: PDRDRA54E21L378T progettazione 520,00€         Lettera d'incarico: collaborazione occasionale

20/06/2017 20/06/2017 DIGIT@LEPH SRLS (Carciofi Alessio) CF: 03508020546  PIva: 03508020546 docenza 720,00€         Lettera d'incarico: SOCIETA'

20/06/2017 20/06/2017 PISONI MARGHERITA CF: PSNMGH77R48L378S PIva: 01904110226 docenza 640,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

24/06/2017 24/06/2017 MARCHI SILVANO CF: MRCSVN67H23L378R PIva: 02303690222 docenza 140,00€         Lettera d'incarico: libero professionista

26/06/2017 30/11/2017 CASTAGNA ANTONIO CF: CSTNTN67T25D009X PIva: 01724670227 docenza 1.860,00€     Lettera d'incarico: libero professionista


